17 8.448,59 8.448,59 8.448,59 8.448,59 57.480,92 

18 5.911,88 5.911,88 5.911,88 5.911,88 40.203,98 

19 11.824,36 11.824,36 11.824,36 11.824,36 80.410,30 

20 10.939,56 10.939,56 10.939,56 10.939,56 54.422,46 

Total 146.730,96 146.530,96 147.090,96 146.530,96 967.272,53 

TOTAL GERAL: R$ 967.272,53 (Novecentos e sessenta e sete mil, duzentos e 
setenta e dois reais e cinquenta e três centavos) 

FONTE DE RECURSO 

Recurso Municipal R$ 967.272,53 

( ) Emenda R$ 

(X) Tesouro R$ 967.272,53 

(  ) FUMCAD R$ 

Recurso Estadual R$ 

Recurso Federal R$ 

9 - INSTALAÇÕES DA OSC 

9.1 – Recursos Humanos